

# Уманський національний університет садівництва

## ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик закупівлі: **Послуги по вирощуванню та збору урожаю пшениці озимої**, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

**Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія:** Уманський національний університет садівництва, код згідно з ЄДРПОУ 00493787, юридична особа є розпорядником, одержувачем бюджетних коштів (відповідно до п.3 ч. 1 ст. 2 ЗУ «Про публічні закупівлі»).

**Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником:** Послуги по вирощуванню та збору урожаю пшениці озимої за кодом ДК 021:2015 77110000-4 Послуги, пов'язані з виробництвом сільськогосподарської продукції на 2025 рік.

**Вид та ідентифікатор процедури закупівлі:**

**Відкриті торги з (Особливостями) UA-2025-02-12-012224-a**

**Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:**

Очікувана вартість обрахована відповідно до середньо ринкового рівня цін, визначеного на базі цінових пропозицій виконавців про послуги, пов'язані з виробництвом сільськогосподарської продукції відповідно до потреби УНУС та шляхом моніторингу сайту Прозорро на підставі цінових пропозицій учасників процедур відповідного предмету закупівлі.

Назва номенклатурної позиції	Ціна за одиницю продукції, грн. без ПДВ			Середня арифметична ціна одиниці виміру, грн.	Кількість, Га/т	Очікувана вартість, без ПДВ, грн.	
	ФГ «Агрофірма»Базис»	ФГ «ХОРСГА»	ДП «Умань-Агро»				
1	2	3	4	5	6	7	
<b>Послуги по вирощуванню та збору урожаю пшениці озимої</b>							
Внесення мінеральних добрив по мерзлоталому ґрунту (Аміачна селітра )	528,00	550,00	540,00	539,33	153	82517,49	
Внесення гербіциду	1180,00	1200,00	1188,00	1189,33	153	181967,49	
Внесення фунгіциду	1020,00	1050,00	1032,00	1034,00	153	158202,00	
Внесення мікродобрива	702,00	720,00	715,00	712,33	153	108986,49	
Обмолот пшениці	1710,00	1735,00	1750,00	1731,67	153	264945,51	
Вивезення зерна	240,00	244,00	250,00	244,67	800	195736,00	
Первинне очищення зерна	96,00	90,00	96,00	84,00	800	75200,00	
Разом без ПДВ							<b>1 067 554,98</b>
ПДВ							<b>213 511,02</b>
Разом з ПДВ							<b>1 281 066,00</b>

**Розмір бюджетного призначення: 1 281 066,00 грн.**

Технічні, якісні та інші характеристики предмету закупівлі визначені відповідно до службової записки завідувача навчально-виробничого відділу Длугоборського Р.В.

Закупівля здійснюється для забезпечення статутної діяльності Замовника.